ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.03.2021г.                                                                                          №33/166

п. Гостовский

О внесении изменений в решение  Гостовской

сельской Думы  от 19.11.2014 г. №  18/77 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 28.09.2007 года № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденное решением Гостовской сельской Думы от 19.11.2014 № 18/77 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»(далее Положение) .

1.1.Статью 9. Внесение изменений в решения Гостовской сельской Думы Шабалинского района Кировской области в части изменения доходов бюджетной системы сельского поселения, дополнить п.4 и п.5, следующего содержания:

«4.Администрация Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области разрабатывает, а глава администрации Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области представляет проект решения Гостовской сельской Думе Шабалинского района Кировской области о внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы Шабалинского района Кировской области о бюджете поселения на рассмотрение и утверждение Гостовской сельской Думы Шабалинского района Кировской области не позднее, чем за 5 дней до проведения постоянных депутатских комиссий.

5. Одновременно проект решения о внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы Шабалинского района Кировской области о бюджете поселения направляется в Контрольно-счетную комиссию.

Председатель Гостовской

сельской Думы

А.Л.Обадин

Глава поселения

Л.А.Сивкова